
Renata P. (soleil) ID 122839 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 vítám Vás na mých stránkách a děkuji za Váš zájem o mé zboží.

 Oblečení nabízím většinou nošené. Pokud mají věci nějakou vadu,upozorním na to. Vzhledem k nejednotnému číslování
velikostí různými výrobci se prosím řiďte udanými rozměry. Pokud v popisu chybí nebo potřebujete znát ještě další míry, stačí
mi napsat a já Vám ráda vše přeměřím. Máte-li jakýkoli další dotaz ohledně nabízeného, neváhejte se zeptat.

 Objednáte-li si zboží, uvádějte prosím Vaši adresu. Rezervace je max. 3 dny, prodloužení po vzájemné domluvě. Při závazné
objednávce, Vám zašlu obratem podklady k platbě.

 NA DOBÍRKU zboží bohužel NEPOSÍLÁM!!!
 Poštovné se snažím vždy účtovat dle platných tarifů České pošty. Většinou 37,-- nebo 40,-- , při větších balíčcích 49,- a více
korun.

 Ocením, když mi dáte vědět, že balíček dorazil v pořádku až k Vám

 Přeji Vám příjemné nakupování !!!
 Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

